[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2019

№ 664
г. Слободской Кировской области
Об утверждении Плана реализации отдельного мероприятия

«Возмещение расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания» на 2019 год
В соответствии с постановлением администрации города Слободского от 31.10.2013 № 239 «Об утверждении муниципальной Программы «Социальная поддержка, содействие занятости и улучшение демографической ситуации в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014-2021 годы», в целях обеспечения полноты и качества предоставляемых услуг администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации отдельного мероприятия «Возмещение расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания» на 2019 год. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.01.2019.
Глава города Слободского                     И.В. Желвакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от 02.04.2019 № 664
ПЛАН

реализации отдельного мероприятия «Возмещение расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания»

на 2019 год

Цель – предоставление отдельным категориям граждан социальной выплаты в виде возмещения расходов, понесенных на приобретение оборудования приема телевещания на территории муниципального образования «город Слободской».

1. Для выполнения данной цели необходимо решить следующую задачу:

2. Предоставление социальной выплаты многодетным малообеспеченным семьям, зарегистрированным по месту жительства или по месту пребывания на территории муниципального образования «город Слободской».
3. Предоставление социальной выплаты семьям, имеющим ребенка-инвалида, зарегистрированным по месту жительства или по месту пребывания на территории муниципального образования «город Слободской».

План мероприятий предусмотрен для достижения цели и решения поставленной задачи.
Приложение
к Плану реализации отдельного мероприятия «Возмещение расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания» на 2019 год
Перечень мероприятий отдельного мероприятия «Возмещение расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Исполнитель мероприятий
	Срок реализации мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	1.
	Возмещение расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания
	Организационный отдел администрации города Слободского
	Весь период
	Бюджет города
	20,0
	Предоставление социальной выплаты заявителям из числа многодетных малообеспеченных семей и семей, имеющих ребенка-инвалида, зарегистрированных по месту жительства или по месту пребывания на территории муниципального образования «город Слободской», в случае приобретения оборудования приема телевещания в период с 01.07.2018 по 30.06.2019.

	Итого:
	20,0